
 
 

UCHWAŁA NR 292/XXXIV/2022 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. C, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

Rada Gminy Dębowiec 
uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr 246/XXVI/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dębowiec na 2022 r. w ten sposób, że: 

1. Zwiększyć budżet gminy po stronie dochodów o kwotę per saldo 664.297,65 zł jak w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

2. Zwiększyć budżet gminy po stronie wydatków o kwotę per saldo 561.888,30 zł jak w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

3. Zmniejszyć planowany deficyt o 102.409,35 zł do kwoty 2.441.352,38 zł. 

4. Zmienić przychody w ten sposób, że o 102.409,35 zł zmniejszyć przychody z nadwyżki z lat ubiegłych. 

5. W miejsce załącznika nr 3 – Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębowiec na 2022 r., 
wprowadzić nowy załącznik, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W miejsce załącznika nr 4 – Wydatki inwestycyjne na 2022 r, wprowadzić nowy załącznik, stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W miejsce załącznika nr 7 – Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r., 
wprowadzić nowy załącznik, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W miejsce załącznika nr 12 – Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. 
wprowadzić nowy załącznik, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. W miejsce tabeli nr 14 – Dochody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 r, wprowadzić nowy 
załącznik, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody   w wysokości   33.310.343,32 zł 

2. przychody  w wysokości   2.641.352,38 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6016



3. wydatki   w wysokości   35.751.695,70 zł 

4. rozchody   w wysokości   200.000,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.441.352,38 zł sfinansowany zostanie: 

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek – 153.332,08 zł 

b) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 589.207,14 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 34.324,88 zł 

d) nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 1.664.488,28zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Cymorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 292/XXXIV/2022 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 739 905,87 0,00 30 000,00 769 905,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  739 905,87 0,00 30 000,00 769 905,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 590 000,00 0,00 30 000,00 620 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 245 310,00 -13 000,00 24 341,17 256 651,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  245 310,00 -13 000,00 24 341,17 256 651,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10,00 0,00 7 241,17 7 251,17 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 160 000,00 -13 000,00 0,00 147 000,00 

 Wpływy z usług 85 000,00 0,00 15 000,00 100 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 10 598 917,62 -12 218,41 209 258,67 10 795 957,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  10 598 917,62 -12 218,41 209 258,67 10 795 957,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 26 000,00 0,00 11 781,37 37 781,37 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 960 000,00 0,00 90 000,00 4 050 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6016



 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 -10 000,00 0,00 110 000,00 
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 0,00 474,80 6 474,80 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 94 133,62 -2 218,41 0,00 91 915,21 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 94 000,00 0,00 17 000,00 111 000,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 500,00 0,00 66 000,00 276 500,00 
 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 2,50 2,50 
 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 0,00 24 000,00 36 000,00 

758 Różne rozliczenia 7 929 702,09 0,00 332 639,00 8 262 341,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  7 929 702,09 0,00 332 639,00 8 262 341,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 250 000,00 250 500,00 
 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 54 000,00 69 000,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 896 991,00 0,00 28 639,00 7 925 630,00 

852 Pomoc społeczna 4 833 403,00 0,00 14 600,00 4 848 003,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 833 403,00 0,00 14 600,00 4 848 003,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 92 000,00 0,00 14 600,00 106 600,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 200,00 0,00 42 000,00 280 200,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  238 200,00 0,00 42 000,00 280 200,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 238 200,00 0,00 42 000,00 280 200,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 0,00 8 000,00 17 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  9 000,00 0,00 8 000,00 17 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6016



 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 000,00 0,00 8 000,00 17 000,00 

855 Rodzina 4 524 894,00 0,00 4 450,00 4 529 344,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 524 894,00 0,00 4 450,00 4 529 344,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 950,00 0,00 550,00 1 500,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 100,00 0,00 3 900,00 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 840 100,00 -7 772,78 0,00 1 832 327,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  1 840 100,00 -7 772,78 0,00 1 832 327,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -1 552,78 0,00 3 447,22 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 20 000,00 -6 220,00 0,00 13 780,00 

bieżące razem: 32 202 961,14 -32 991,19 665 288,84 32 835 258,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  116 650,00 0,00 0,00 116 650,00 

 
majątkowe 

600 Transport i łączność 80 000,00 0,00 32 000,00 112 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80 000,00 0,00 32 000,00 112 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 80 000,00 0,00 32 000,00 112 000,00 

majątkowe razem: 443 084,53 0,00 32 000,00 475 084,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  58 700,00 0,00 0,00 58 700,00 

 
Ogółem: 32 646 045,67 -32 991,19 697 288,84 33 310 343,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6016



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  175 350,00 0,00 0,00 175 350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 292/XXXIV/2022 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 27 września 2022 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 661 822,45 377 896,00 377 896,00 0,00 377 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 926,45 1 283 926,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 236,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 236,40 37 236,40 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 699 058,85 377 896,00 377 896,00 0,00 377 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 162,85 1 321 162,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 194 293,14 355 600,00 355 600,00 0,00 355 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 693,14 838 693,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 236,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 236,40 37 236,40 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 231 529,54 355 600,00 355 600,00 0,00 355 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 929,54 875 929,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 179 937,69 12 482 626,49 12 035 086,49 9 190 780,00 2 844 306,49 0,00 447 540,00 0,00 0,00 0,00 697 311,20 697 311,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 639,00 460 639,00 460 639,00 278 639,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 640 576,69 12 943 265,49 12 495 725,49 9 469 419,00 3 026 306,49 0,00 447 540,00 0,00 0,00 0,00 697 311,20 697 311,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 654 251,99 6 292 565,79 5 989 565,79 5 258 168,00 731 397,79 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 361 686,20 361 686,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 054 251,99 6 692 565,79 6 389 565,79 5 508 168,00 881 397,79 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 361 686,20 361 686,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 699 584,34 2 425 459,34 2 366 119,34 1 697 939,34 668 180,00 0,00 59 340,00 0,00 0,00 0,00 274 125,00 274 125,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 594,00 54 594,00 54 594,00 22 594,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 754 178,34 2 480 053,34 2 420 713,34 1 720 533,34 700 180,00 0,00 59 340,00 0,00 0,00 0,00 274 125,00 274 125,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 174,00 136 174,00 131 474,00 92 280,00 39 194,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 045,00 6 045,00 6 045,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 142 219,00 142 219,00 137 519,00 98 325,00 39 194,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 857,06 120 857,06 76 802,06 32 400,00 44 402,06 44 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 562,90 9 562,90 9 562,90 0,00 9 562,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 145 419,96 130 419,96 86 364,96 32 400,00 53 964,96 44 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6016



przed zmianą 110 249,06 110 249,06 71 802,06 32 400,00 39 402,06 38 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 562,90 9 562,90 9 562,90 0,00 9 562,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 119 811,96 119 811,96 81 364,96 32 400,00 48 964,96 38 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 200,00 238 200,00 1 264,00 1 264,00 0,00 0,00 236 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 280 200,00 280 200,00 1 264,00 1 264,00 0,00 0,00 278 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 200,00 238 200,00 1 264,00 1 264,00 0,00 0,00 236 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 280 200,00 280 200,00 1 264,00 1 264,00 0,00 0,00 278 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 689 026,00 4 689 026,00 335 152,14 151 478,70 183 673,44 0,00 4 353 873,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 693 476,00 4 693 476,00 339 602,14 151 478,70 188 123,44 0,00 4 353 873,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 925 912,00 2 925 912,00 9 823,09 9 332,70 490,39 0,00 2 916 088,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 928 362,00 2 928 362,00 12 273,09 9 332,70 2 940,39 0,00 2 916 088,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 073,00 1 556 073,00 121 238,05 108 260,00 12 978,05 0,00 1 434 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 558 073,00 1 558 073,00 123 238,05 108 260,00 14 978,05 0,00 1 434 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 189 807,40 32 018 622,89 21 192 637,03 13 285 626,10 7 907 010,93 753 115,00 9 930 220,86 116 650,00 0,00 26 000,00 3 171 184,51 3 171 184,51 58 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561 888,30 524 651,90 474 651,90 278 639,00 196 012,90 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 37 236,40 37 236,40 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 751 695,70 32 543 274,79 21 667 288,93 13 564 265,10 8 103 023,83 753 115,00 9 980 220,86 116 650,00 0,00 26 000,00 3 208 420,91 3 208 420,91 58 700,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6016



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 292/XXXIV/2022 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2022 r. 

Lp Treść Kwota w złotych 

A Przychody i dochody budżetu:  
I. Razem przychody (I.1+I.2+I.3+I.4+I.5+I.6+I.7) 2 641 352,38 

1. Przychody z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych (§ 952)  
2. Przychody z pożyczek (§ 952) 153 332,08 
3. Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 1 864 488,28 
4. Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 (§ 950) 
589 207,14 

5. Niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 (§905) 34 324,88 

6. Niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 (§906)  
7. Przychody ze spłaty udzielonych pożyczek (§ 951) 0,00 

II. Razem dochody budżetu (II.1+II.2) 33 310 343,32 
1. Dochody bieżące 32 835 258,79 
2. Dochody majątkowe 475 084,53 

III. Razem przychody i dochody (A.I+A.II) 35 951 695,70 
B Rozchody i wydatki budżetu  

I. Razem rozchody (I.1+I.2+I.3) 200 000,00 
1. Spłaty kredytów (§ 992)  
2. Spłaty pożyczek (§ 992) 200 000,00 
3. Udzielone pożyczki (§ 991) 0,00 

II. Razem wydatki budżetu (II.1+II.2) 35 751 695,70 
1. Wydatki bieżące 32 543 274,79 
2. Wydatki majątkowe 3 208 420,91 

III. Razem rozchody i wydatki (B.I + B.II) 35 951 695,70 
C NADWYŻKA / DEFICYT (A.II-B.II) -2 441 352,38 

1. NADWYŻKA (+) 0,00 
2. DEFICYT (-) 

-2 441 352,38 
D ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 

2 441 352,38 

1. 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych 

589 207,14 

2. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

34 324,88 

3. Kredyty  
4. Pożyczki 153 332,08 

5. 
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszona o środki  określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

1 664 488,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6016



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 292/XXXIV/2022 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Wydatki inwestycyjne na 2022 r. 

L.
p. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego              

Jednostka 
realizująca Dział Rozdz.  Kwota w 

budżecie  Źródła finansowania  

1. 2. 3. 4. 5.  6.  7.  8.  
010 01044 85 731,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
85 731,00 

   środki własne 85 731,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

1 Projekt kanalizacji na 
terenie sołectwa 
Iskrzyczyn 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne  
010 01044 49 200,00 Wartość inwestycji, 

wtym: 
49 200,00 

   środki własne 49 200,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

2 Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej budowy 
sieci kanalizacji 
sanitarnej na ul.  
Bażanowicka 
w Ogrodzonej 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60013 26 313,33 Wartość inwestycji, 

w tym: 
26 313,33 

   środki własne 26 313,33 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

3 Wykonanie oświetlenia 
przystanków 
autobusowych w Łączce 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60014 18 200,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
18 200,00 

   środki własne 18 200,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

4 Budowa chodnika dla 
pieszych skrzyżowanie 
ul.Katowickiej 
z ul. Ogrodową 
w Dębowcu 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60014 158 977,50 Wartość inwestycji, 

w tym: 
158 977,50 

   środki własne 158 977,50 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

5 Budowa chodnika na 
ul. Beskidzkiej etap II 
w Gumnach 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60014 238 052,48 Wartość inwestycji, 

w tym: 
238 052,48 

   środki własne 238 052,48 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

6 Budowa chodnika na 
ul. Skoczowskiej etap II 
wDębowcu 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60014 3 690,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
3 690,00 

   środki własne 3 690,00 
   WFOŚ i GW 0,00 

7 Utwardzenie 
przystanku po starej 
policji w Dębowcu 

Urząd Gminy 

   inne środki 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6016



   Fundusze Unijne 0,00 
600 60016 405 632,60 Wartość inwestycji, 

w tym: 
405 632,60 

   środki własne 293 632,60 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 112 000,00 

8 Modernizacja odcinka 
drogi ul. Dębina 
w Simoradzu 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60016 8 437,80 Wartość inwestycji, 

w tym: 
8 437,80 

   środki własne 8 437,80 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

9 Montaż bariery 
drogowej na 
ul. Rzecznej 
w Kostkowicach 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60016 9 840,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
9 840,00 

   środki własne 9 840,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

10 Umocnienie korpusu 
drogi ul. Dolna 
w Gumnach 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60016 100 000,00 Wartość inwestycji, 

wtym: 
100 000,00 

   środki własne 100 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

11 Modernizacja dróg 
gminnych 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
600 60016 352 019,14 Wartość inwestycji, 

w tym: 
352 019,14 

   środki własne 352 019,14 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

12 Modernizacja dróg 
gminnych ul. Polnej 
w Dębowcu 
i ul. Stromej w 
Dębowcu i Iskrzyczynie 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
700 70005 20 700,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
20 700,00 

   środki własne 20 700,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

13 Zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
700 70007 40 000,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
40 000,00 

   środki własne 40 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

14 Modernizacja c.o. 
w budynku socjalnym 
w Iskrzyczynie 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
750 75023 45 000,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
45 000,00 

   środki własne 45 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki  0,00 

15 Dostosowanie budynku 
Urzędu Gminy do 
wymagań p.poż. 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
750 75095 59 500,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
59 500,00 

   środki własne 59 500,00 

16 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Polska 
Cyfrowa 

Urząd Gminy 

   WFOŚ i GW 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6016



   inne środki - FOGR 0,00 
   Fundusze Unijne 0,00 

754 75404 4 750,00 Wartość inwestycji, 
w tym: 

4 750,00 

   środki własne 4 750,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

17 Dofinansowanie zakupu 
radiowozu dla 
Komisariatu Policji 
w Skoczowie 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
754 75412 20 600,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
20 600,00 

   środki własne 20 600,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

18 Modernizacja dwóch 
toalet przy Sali OSP 
w Iskrzyczynie 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
754 75412 30 000,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
30 000,00 

   środki własne 30 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

19 Budowa ogrodzenia 
przy remizie OSP 
w Kostkowicach 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
754 75412 390 000,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
390 000,00 

   środki własne 390 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

20 Dotacja na zakup 
samochodu dla OSP 
Dębowiec 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
758 75818 90 225,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
90 225,00 

   środki własne 90 225,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

21 Rezerwa inwestycyjna Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 39 900,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
39 900,00 

   środki własne 39 900,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

22 Oświetlenie boiska, 
zakup huśtawki 
i piaskownicy na boisko 
ze sztuczną 
nawierzchnią 
w Iskrzyczynie 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 53 276,20 Wartość inwestycji, 

w tym: 
53 276,20 

   środki własne 53 276,20 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

23 Zakup dwóch pieców 
i wymiana centralnego 
ogrzewania w budynku 
szkoły podstawowej 
filia w Ogrodzonej 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 42 620,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
42 620,00 

   środki własne 42 620,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

24 Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej budowy 
instalacji elektrycznej 
w szkole podstawowej 
filia w Ogrodzonej 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 35 000,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
35 000,00 

   środki własne 35 000,00 

25 Wymiana sieci wodno-
kanalizacyjnej w szkole 
podstawowej filia 
Iskrzyczyn 

Szkoła 
Podstawowa 
Dębowiec 
filia 
Iskrzyczyn    WFOŚ i GW 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6016



   inne środki 0,00 
   Fundusze Unijne 0,00 

801 80101 10 000,00 Wartość inwestycji, 
w tym: 

10 000,00 

   środki własne 10 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

26 Zakup podgrzewacza 
wody do szkoły 
podstawowej 
w Dębowcu 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 36 000,00 Wartość inwestycji, 

w tym: 
36 000,00 

   środki własne 36 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

27 Modernizacja dachu na 
budynku szkoły 
w Dębowcu 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 65 000,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
65 000,00 

   środki własne 65 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

28 Modernizacja sal 
lekcyjnych w szkole 
podstawowej 
w Dębowcu 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80101 79 890,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
79 890,00 

   środki własne 79 890,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

29 Montaż instalacji 
fotowoltaicznej na 
budynkach szkolnych 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80104 100 000,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
100 000,00 

   środki własne 50 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 50 000,00 

30 Budowa placu zabaw 
przy przedszkolu 
w Ogrodzonej 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80104 18 715,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
18 715,00 

   środki własne 18 715,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

31 Modernizacja 
rozdzielni Nn 
w przedszkolu 
w Ogrodzonej 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80104 45 410,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
45 410,00 

   środki własne 45 410,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

32 Montaż instalacji 
fotowoltaicznej na 
budynkach 
przedszkolnych 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80104 110 000,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
110 000,00 

   środki własne 110 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

33 Wykonanie 
dokumentacji 
rozbudowy 
i przebudowy 
przedszkola 
publicznego w Dębowcu 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
801 80148 11 500,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
11 500,00 34 Zakup mebli i lodówki 

do przedszkola 
w Iskrzyczynie 

Przedszkole 
Publiczne 
Iskrzyczyn 

   środki własne 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6016



   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 
   Fundusze Unijne 0,00 

801 80148 50 000,00 Wartość inwestycji, w 
tym: 

50 000,00 

   środki własne 50 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

35 Modernizacja kuchni 
w szkole podstawowej 
filia Simoradz 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
851 85121 15 000,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
15 000,00 

   środki własne 15 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

36 Wymiana głównej 
rozdzielni prądu 
w budynku ośrodka 
zdrowia 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
900 90005 76 000,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
76 000,00 

   środki własne 76 000,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

37 Dotacja celowa na 
dofinansowanie 
inwestycji z zakresu 
ochrony powietrza – 
wymiana pieców c.o. 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
900 90026 66,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
66,00 

   środki własne 66,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

38 Dotacja celowa na 
dofinansowanie 
inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska 
związanych 
z usuwaniem 
i unieszkodliwianiem 
odpadów zawierających 
azbest 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
926 92601 50 896,20 Wartość inwestycji, w 

tym: 
50 896,20 

   środki własne 50 896,20 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

39 Modernizacja boiska do 
piłki nożnej oraz do 
piłki plażowej 
w Dębowcu 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
926 92601 159 838,50 Wartość inwestycji, w 

tym: 
159 838,50 

   środki własne 159 838,50 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

40 Modernizacja boiska ze 
sztuczną nawierzchnią 
w Dębowcu 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
926 92601 35 220,16 Wartość inwestycji, w 

tym: 
35 220,16 

   środki własne 35 220,16 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

41 Budowa infrastruktury 
sportowej 
i rekreacyjnej, 
doposażenie placu 
zabaw w Gumnach 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
926 92605 17 220,00 Wartość inwestycji, w 

tym: 
17 220,00 

   środki własne 17 220,00 
   WFOŚ i GW 0,00 
   inne środki 0,00 

42 Wymiana kotła 
grzewczego oraz 
grzejnika w LKS Iskra 
Iskrzyczyn 

Urząd Gminy 

   Fundusze Unijne 0,00 
     3 208 420,91 Ogółem, w tym: 3 208 420,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6016



      środki własne 3 046 420,91 
      WFOŚ i GW 0,00 
      inne środki - FOGR, 

Polski Ład 
162 000,00 

      Fundusze Unijne 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6016



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 292/XXXIV/2022 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r. 

DOCHODY        
       
       Dział Rozdział §  Treść  Dochody 

ogółem 
       

1 2 3 4 5        

756   

Dochody od osób prawnych, 
fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

129 696,58  

       

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

129 696,58  

       

   Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 91 915,21  

       

   
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

37 781,37  

       

Ogółem 129 696,58  
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6016



            
            
Wydatki 

z tego:  
w tym: w tym: 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 
ogółem 
(5+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

związane z 
realizacją zadań 

statutowych 
jednostek 

budżetowych 

dotacje 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe dotacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
851  Ochrona zdrowia 130 419,96  130 419,96  32 400,00  53 964,96  44 055,00  0,00  0,00  0,00  

 Zwalczanie narkomanii 5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85153 działalność profilaktyczna i edukacyjna (w tym 

szkolenia, kampanie i materiały)    5 000,00      

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 811,96  119 811,96  32 400,00  48 964,96  38 447,00  0,00  0,00   

 
85154 

działalność profilaktyczna i edukacyjna, 
utrzymanie placówek prowadzących 
działalność wychowawczo-profilaktyczną, 
wydatki na rzecz instytucji lecznictwa 
odwykowego i innych osób działaljących na 
rzecz trzeźwości, wydatki związane z obsługą 
GKRPA 

119 811,96  119 811,96  32 400,00  48 964,96  38 447,00     

 Izby wytrzeźwień 5 608,00  5 608,00    5 608,00   0,00   
 

85158 wydatki na rzecz instytucji lecznictwa 
odwykowego 5 608,00  5 608,00    5 608,00   0,00   

852  Pomoc społeczna 8 560,00  8 560,00    8 560,00     
 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 8 560,00  8 560,00    8 560,00   0,00   

 
85205 wydatki na rzecz osób dotkniętych przemocą 

w rodzinie 8 560,00  8 560,00    8 560,00   0,00   
Ogółem 138 979,96  138 979,96  32 400,00  53 964,96  52 615,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6016



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 292/XXXIV/2022 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID_19 w 2022 r. 

z tego:  
w tym: w tym: 

Dział Rozdział Treść  Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

dotacje 

związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

jednostek 
budżetowych 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
majątko

we dotacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
801  Oświata i wychowanie  25 041,44  25 041,44    25 041,44     

 80101 Szkoły podstawowe  25 041,44  25 041,44    25 041,44     

  Program „Laboratoria 
przyszłości”  25 041,44  25 041,44    25 041,44     

852  Pomoc społeczna 
4 336 

020,00 4 336 020,00 4 336 020,00 82 032,00  2 988,00 4 251 000,00   

 85295 Pozostała działalność 
4 336 

020,00 4 336 020,00 4 336 020,00 82 032,00  2 988,00 4 251 000,00   

  

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 336 
020,00         

  Program „Ciepło z 
rekompensatą”   4 336 020,00 4 336 020,00 82 032,00  2 988,00 4 251 000,00   

Ogółem 4 336 
020,00 4 361 061,44 4 361 061,44 82 032,00  28 029,44 4 251 000,00 0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6016



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 292/XXXIV/2022 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 r. 

Dochody Wydatki bieżące, w tym: 

Dział Rozdzia
ł Treść 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Wydatki 
ogółem wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

związane z 
realizacją zadań 

stutowych 
jednostek 

budżetowych 

dotacje  na 
zadania 
bieżace 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
750  Administracja publiczna 1 895,02 1 895,02 1 895,02    
 75095 Pozostała działalność 1 895,02 1 895,02 1 895,02    
758  Różne rozliczenia 4 909,00      

 75814 Różne rozliczenia finansowe 4 909,00      
801  Oświata i wychowanie  4 909,00 493,00 4 416,00   

 80195 Pozostała działalność  4 909,00 493,00 4 416,00   
852  Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00    4 000,00 

 85295 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00    4 000,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 280 200,00 280 200,00 1 264,00   278 936,00 

 85395 Pozostała działalność 280 200,00 280 200,00 1 264,00   278 936,00 
855  Rodzina 2 860,00 2 860,00    2 860,00 

 85595 Pozostała działalność 2 860,00 2 860,00    2 860,00 
  Razem 293 864,02 293 864,02 3 652,02 4 416,00 0,00 285 796,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6016


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-30T10:08:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




